

Vergaderjaar 1989-1990

16 447

## Gezondheids- en welzijnswet voor dieren

Nr. 72

### VIERDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 14 juni 1990

In het derde nader gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 71) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 3, eerste lid, onderdeel b, wordt «eigen eigen beweging» vervangen door: eigen beweging.

II

In artikel 13, onderdeel b, wordt «de onder a» vervangen door: de in onderdeel a.

III

In artikel 19 wordt na «bedoelde» een komma geplaatst.

IV

In artikel 371 ter, vierde lid, onderdeel a, derde streepje, wordt na «stallen» een komma geplaatst.

V

In artikel 371 quinquies, eerste lid, onderdeel c, wordt «dan» vervangen door: dat.

VI

In artikel 371 sexies, eerste lid, vervalt de komma na «landbouwhuisdieren».

VII

In artikel 81d, eerste lid, laatste regel, wordt «zo spoedig mogen» vervangen door: zo spoedig mogelijk.